

## 成交评审情况公示

项目编号:	510106202100011	项目名称:	成都市金牛区司法局 2021-2024 年基层法律服 务项目（三次）	包件号	一
评标委员会:	游君臣（组长）、郑佐洪、程红丽、干敏繁、刘国强（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过 资格性审 查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	四川拓泰律师事务 所	是	/	是	/
2	四川律大律师事务 所	是	/	是	/
3	四川德波律师事务 所	是	/	否	包件一与包件十 九人员配置重复
4	四川九贤律师事务 所	否	未提供财务证明材 料、未提供中小企 业声明函	/	/
5	四川永茂律师事务 所	是	/	是	/
6	四川矩衡律师事务	是	/	是	/

	所				
7	四川兴蓉律师事务所	是	/	是	/
8	四川霖澳律师事务所	否	未提供财务证明材料	/	/
9	北京市惠诚（成都）律师事务所	是	/	是	/
10	四川及第律师事务所	是	/	是	/

评标结果

序号	供应商名称	平均得分
1	四川拓泰律师事务所	86.7
2	四川律大律师事务所	67.2
3	四川永茂律师事务所	90.24
4	四川矩衡律师事务所	91.17
5	四川兴蓉律师事务所	29.7
6	北京市惠诚（成都）律师事务所	88.21
7	四川及第律师事务所	22.1

## 综合评分汇总表（包件一）

采购项目编号：510106202100011

评审时间：2021年7月7日

评审内容	共同评审因素							总分
	报价	供应商取得荣誉情况	公益活动	业绩	人员配置	总体方案	投标文件编制	
供应商	10	6	6	40	12	24	2	
四川拓泰律师事务所	7.5	4	6	40	12	15.2	2	86.7
四川律大律师事务所	10	2	6	20	12	15.2	2	67.2
四川永茂律师事务所	7.84	4	6	40	12	18.4	2	90.24
四川矩衡律师事务所	7.57	6	6	40	12	17.6	2	91.17
四川兴蓉律师事务所	7.5	0	0	0	9	11.2	2	29.7
北京市惠诚（成都）律师事务所	8.21	4	6	40	12	16	2	88.21
四川及第律师事务所	7.5	0	0	0	3	9.6	2	22.1

注：分值为平均分。

## 成交评审情况公示

项目编号:	510106202100011	项目名称:	成都市金牛区司法局 2021-2024 年基层法律服 务项目（三次）	包件号	八
评标委员会:	游君臣（组长）、郑佐洪、程红丽、干敏繁、刘国强（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过 资格性审 查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	四川拓泰律师事务 所	是	/	是	/
2	四川九贤律师事务 所	否	未提供财务证明材 料、未提供中小企 业声明函	/	/
3	四川法邦律师事务 所	是	/	是	/
4	四川永茂律师事务 所	是	/	是	/
5	四川矩衡律师事务 所	是	/	是	/
6	四川兴蓉律师事务 所	是	/	是	/

7	四川霖澳律师事务所	否	未提供财务证明材料	/	/
8	成都市金牛区好人法律服务所	是	/	是	/
9	四川及第律师事务所	是	/	是	/

评标结果

序号	供应商名称	平均得分
1	四川拓泰律师事务所	90.6
2	四川法邦律师事务所	86.8
3	四川永茂律师事务所	91.58
4	四川矩衡律师事务所	91.09
5	四川兴蓉律师事务所	31.4
6	成都市金牛区好人法律服务所	57.4
7	四川及第律师事务所	24.6

## 综合评分汇总表（包件八）

采购项目编号：510106202100011

评审时间：2021年7月7日

评审内容	共同评审因素							总分
	报价	供应商取得荣誉情况	公益活动	业绩	人员配置	总体方案	投标文件编制	
供应商	10	6	6	40	12	24	2	
四川拓泰律师事务所	9	4	6	40	12	17.6	2	90.6
四川法邦律师事务所	10	4	6	40	12	12.8	2	86.8
四川永茂律师事务所	9.18	4	6	40	12	18.4	2	91.58
四川矩衡律师事务所	9.09	6	6	40	12	16	2	91.09
四川兴蓉律师事务所	9	0	0	0	10	10.4	2	31.4
成都市金牛区好人法律服务所	9	0	6	25	9	6.4	2	57.4
四川及第律师事务所	9	0	0	0	4	9.6	2	24.6

注：分值为平均分。

## 成交评审情况公示

项目编号:	510106202100011	项目名称:	成都市金牛区司法局 2021-2024 年基层法律服 务项目（三次）	包件号	十四
评标委员会:	游君臣（组长）、郑佐洪、程红丽、干敏繁、刘国强（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过 资格性审 查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	四川拓泰律师事务 所	是	/	是	/
2	四川兴蓉律师事务 所	是		是	/
3	四川法锐律师事务 所	是	/	否	无星号项承诺函
4	四川九贤律师事务 所	否	未提供财务证明材 料、未提供中小企 业声明函	/	/
5	四川达民律师事务 所	是	/	是	/
6	四川原石律师事务 所	是	/	是	/

7	四川霖澳律师事务所	否	未提供财务证明材料	/	/
8	四川永茂律师事务所	是	/	是	/
9	四川及第律师事务所	是	/	是	/

评标结果

序号	供应商名称	平均得分
1	四川拓泰律师事务所	89.41
2	四川兴蓉律师事务所	92.99
3	四川达民律师事务所	90.76
4	四川原石律师事务所	89.2
5	四川永茂律师事务	86.88
6	四川及第律师事务所	25.01

## 综合评分汇总表（包件十四）

采购项目编号：510106202100011

评审时间：2021年7月7日

评审内容	共同评审因素							总分
	报价	供应商取得荣誉情况	公益活动	业绩	人员配置	总体方案	投标文件编制	
供应商	10	6	6	40	12	24	2	
四川拓泰律师事务所	8.61	4	6	40	12	16.8	2	89.41
四川兴蓉律师事务所	8.99	4	6	40	12	20	2	92.99
四川达民律师事务所	9.16	4	6	40	12	17.6	2	90.76
四川原石律师事务所	10	4	6	40	12	15.2	2	89.2
四川永茂律师事务	8.88	4	6	40	10	16	2	86.88
四川及第律师事务所	8.61	0	0	0	4	10.4	2	25.01

注：分值为平均分。

## 成交评审情况公示

项目编号:	510106202100011	项目名称:	成都市金牛区司法局 2021-2024 年基层法律服 务项目（三次）	包件号	十九
评标委员会:	游君臣（组长）、郑佐洪、程红丽、干敏繁、刘国强（采购人代表）				
序号	供应商名称	是否通过 资格性审 查	未通过原因	是否通过有效性、完整性、响应程度审查	未通过原因
1	四川德波律师事务 所	是	/	否	包件一与包件十 九人员配置重复
2	四川公生明律师事 务所	是	/	是	/
3	四川法锐律师事务 所	是	/	否	无星号项承诺函
4	四川九贤律师事务 所	否	未提供财务证明材 料、未提供中小企 业声明函	/	/
5	四川原石律师事务 所	是	/	是	/
6	四川永茂律师事务	是	/	是	/

	所				
7	四川矩衡律师事务所	是	/	是	/
8	四川霖澳律师事务所	否	未提供财务证明材料	/	/
9	四川兴蓉律师事务所	是	/	是	/
10	四川及第律师事务所	是	/	是	/

**评标结果**

序号	供应商名称	平均得分
1	四川公生明律师事务所	89.92
2	四川原石律师事务所	92.4
3	四川永茂律师事务所	88.24
4	四川矩衡律师事务所	89.99
5	四川兴蓉律师事务所	88.47
6	四川及第律师事务所	24.9

## 综合评分汇总表（包件十九）

采购项目编号：510106202100011

评审时间：2021年7月7日

评审内容	共同评审因素							总分
	报价	供应商取得荣誉情况	公益活动	业绩	人员配置	总体方案	投标文件编制	
供应商	10	6	6	40	12	24	2	
四川公生明律师事务所	8.72	6	6	40	12	15.2	2	89.92
四川原石律师事务所	10	4	6	40	12	18.4	2	92.4
四川永茂律师事务所	8.64	4.4	6	40	10.4	16.8	2	88.24
四川矩衡律师事务所	8.79	6	6	40	12	15.2	2	89.99
四川兴蓉律师事务所	8.87	2	6	40	12	17.6	2	88.47
四川及第律师事务所	8.5	0	0	0	4	10.4	2	24.9

注：分值为平均分。